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Tegoroczny  Adwent  dobiega  końca.  Wykorzystajmy  te  dni  adwentowego  oczekiwania  na
duchowe przygotowanie i godne przeżycie tajemnicy Narodzin Syna Bożego. Zapraszamy na
ostatnie w tym roku Roraty w poniedziałek i wtorek o godz. 6.15.

 

Zachęcamy do pojednania się  z  Bogiem w sakramencie  pokuty  i  pojednania dziś
podczas każdej Mszy św. oraz w poniedziałek od godz. 17.00 do 19.00. 

 

Zasiadając do wigilijnego stołu, zadbajmy o religijny wymiar tej wieczerzy. Niech będzie
to czas rodzinnego spotkania, przepełniony życzliwością i dobrocią. Niech towarzyszy nam
modlitwa, czytanie fragmentu Ewangelii o narodzeniu Chrystusa, który dołączony jest wraz z
życzeniami do naszego opłatka. Podzielimy się nim w domu i pośpiewajmy kolędy. Zachowajmy
tradycyjny postny charakter tej  wieczerzy.  Pamiętajmy w modlitwie także o tych,  których
zabraknie w tym roku przy stole wigilijnym, a puste miejsce nabierze nowego charakteru.

 

W najbliższy wtorek przypada Wigilia Bożego Narodzenia. W tym dniu nie będzie Mszy Świętej
o godz. 18.00. 

 

Uroczyste  Świętowanie  Narodzenia  Naszego  Pana  Jezusa  Chrystusa  rozpoczniemy
Pasterką, którą tradycyjnie odprawimy o godz. 24.00. 

 

W  środę,  25  grudnia  obchodzimy  Uroczystość  Bożego  Narodzenia.  Msze  św.  w
porządku niedzielnym, nie będzie w tym dniu Mszy św. o godz. 7.00.

 

W czwartek, 26 grudnia, czyli w II Dzień Świąt Bożego Narodzenia, przypada Święto Św.
Szczepana.  Msze  św.  w  porządku  niedzielnym.  Zwyczajowo  taca  zbierana  tego  dnia,
przeznaczona będzie na potrzeby uczelni katolickich w Polsce. 

 

W  najbliższy  piątek,  Abp  Tadeusz  Wojda  udziela  dyspensy  od  obowiązku  zachowania
wstrzemięźliwości  od  pokarmów mięsnych  wszystkim wiernym przebywającym na  terenie
archidiecezji  gdańskiej.   Korzystających  ze  zwolnienia  zobowiązuje  się  do  odmówienia
modlitwy Ojcze nasz w intencji powołań do kapłaństwa i życia konsekrowanego



 

Za tydzień obchodzimy uroczystość św. Rodziny z Nazaretu.  Odnowienie przyrzeczeń
małżeńskich podczas każdej Mszy św. 

 

7 stycznia rozpoczniemy wizytę duszpasterską, czyli kolędę.  W Niedzielę, 29 grudnia
podamy i opublikujemy na stronie dokładny jej plan. Dziękujemy tym osobom, które wyraziły
chęć spotkania z kapłanem i modlitwy w swoim domu. 

 

Wszystkim ofiarodawcom wspierającym parafialne działania składamy serdeczne Bóg
zapłać. Wyrażamy wdzięczność wszystkim zaangażowanym osobom za przygotowane
kanapek, kakao i  słodkości dla uczestników sobotnich rorat.  Serdecznie dziękujemy
wszystkim, którzy włączyli się w tegoroczne przedświąteczne akcje charytatywne.

 

Poświęcone opłatki wigilijne dostępne są przy wyjściu z kościoła i w zakrystii. Na regale
dostępna prasa katolicka i książki, w tym najnowszy numer pisma Galilea.

 

Jubilatów, solenizantów oraz wszystkich naszych Parafian i Gości powierzamy opiece
św. Michała Archanioła. 


